10 Religiosis viris domno. Suerius. abbatj et Conuentuj
predicti / Monasterium Alcobacie, de omnibus bonis,
possessionibus. et herentijs. mobilibus et de radi/ce et

per se mouentibus que nobis aduenerunt in termino Leyrene

in loco qui / uocatur, Varz&as, ex successione Stephanj

15 gomecij de Monte Rotundo, et que / nobis aduenerunt seu
aduenire debent ex parte tluire dominici vxoris quondam

dicti / Stephanj gomecij in predicto loco qui wvocatur
Varzeas. et similiter de omnibus bonis, posse/ssionibus et

herencijs que nos habemus tom mobilia quam de radice quam
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tamen per se mouencia in / Monte rotundo termino Leyrene.
que nobis inque aduenerunt et aduenire debent ex
succe/ssione dicti. Stephanus. gomecij et predicte vxoris
sue. et similiter de omnibus bonis mobi libus / et de
radice que huiusque comparauimus in predictoe Mente rotundo,
et que deinceps in eodem / logo sumus decetero habiturj.
Et ex nunc predicta bona omnis, possessiones, et
herentias mobilia et / de radice et per se mouentia, cum
suis ingressibus et egressibus, et amnibus iuribus, me/lio
rationibus, et pertinentijs suis. 4 nostra posseasione et
nostro dominio auferimus. et in possessionem / et ius seu
dominium predictorum abbatis et Conuentus et dicti
Monasterij transferimus. et eorum / nomine Religiosum
virum domnum Benedictum Celerarium Alcobacie duximus et /
duci fecimus per Henricum suerij tunc pretorem Leyrene
loco et nomine nostre in corporalem / pssessionem omnium
predictorum. Confitemur nichilominus ac tamen concedimus
quod si de cetero predicti bona / omnia uel aliqua parte
inde tenuerimus seu fructus inde precepimus. hoc erit de
gratis specialj / ab eodem Monasterio nobis Facts. et nul-
lum ius propter hoc in possessionem vel proprietate nobis
accrescat / nec tamen successoribus nostris. nec dicto
Monasterio inde aliquid preiudicium generetur. Promittimus
/ tamen pro nobis et nostris successoribus bona fide quod
nunqua verbo nec facto, per nos seu per alium uel / alios
contra nostram donationem prohabitam ueniamus. S5i uero nos
seu aliqui tam de nostris propin,/quis quam de extraneis
contra hanc donationem uenire uoluerimuns, quod deus auer-
tat, non sit nobis / licitum, sed quantum quilibet inqui-
sierit, tantum dicto Monasterio in duplum componat. et
insuper dei et nostram / maledictionem habeat in eternum
et 4 fidelium comunione. et bonorum spiritualium et
tempora/lium predicti Monasterij seperetur. Donatiaone ista
nichileminus in suo robore perpetuc dura/tura. VYt autem
hec nostra donatio plenum et irreuocabile robur obtineat
firmita/tis. presentem cartam fieri fecimus per manum
Petri wuincencij publici Tabellionis Leyrenae / et eam
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predicto Celerario loco dicti Monasterium duximus
concedendam. Ego uero Petrus vuincen/tij prenominatus
Tabellic Leyrene rogatus 4 predictis domno Petro iohanis
et uxore / sus domna Constancia menendj et a predicto
Celerario, huic donationj et missionj / in corporalem
possessionem predictorum omnium, presens fuj. et ex inde
hanc cartam propria ma/nu scripsi. et in ea hoc signum
meum quod tale [signum} est / apposuj in testimonium
prescriptorum, Actum Leyrene. / ij®. die Aprilis. Era. Ma.
CCCa. xxj. presentibus adhibitis et uocatis donationj /
predicte. Henrico Suerij pretore Leyrene. domno Dominico
iphanis abbate quodam Ceycie. / Stephano petri dicto
lambas.  Johane suerij milites. Johane barchario.
presentibus uero / adhibitis et uocatis predicte missionj
in prefatam possessionem. dicto domng Dominico ichanis.
Uo, / minico dominici de arrotea., Petro dicto de Aguyar.
testes. //